
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Concordi… S

I II III IV V VI Punkte
9 2 5 11 3 10

21

0
9
19

1
11
20

4
13
21

5
15

7
16

8
18

Auszeit

Ende
15:24 B  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
20 17 3 14 19 11

25

╳

10
19

3
12
23

5
13
24

6
14
25

8
16

9
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
20 17 3 14 19 11

25

6
22

7
24

10
25

11 12 20 Auszeit

Ende
15:48 A  TV Concordi… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 5 11 15 10

12

╳

10
3
11

4
12

5 6 7 Auszeit

0:5
7:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 14 wU18
Frauen

B  TuS Quelle vs. TV Concordia Enger A
Spiel 20 05.02.2023 15:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule
33689 Bielefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Quelle 6/14
3 Biermann, Meret X

11 Grabowski, Inga X
14 Winkler, HannaMarie X
17 Kemkers, NaemiHanna X
19 Schlingmann, Paula X
20 Sahveranov, Juliana X
B  Libero
B  Offizielle
T Jelinek, Michael E

CT Jelinek, Jana E

C

A  TV Concordi… 9/14
2 Pohl, Mia Louise X
3 Kreft, Josefine X
4 Fillies, Josefine
5 Echaara, Mariam X
6 Faust, Alicia X
9 Hankel, Rieke X

10 Radu, Lilly X
11 Hankel, Jette X
15 Venning, Saidy X
A  Libero
6 Faust, Alicia X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Quelle TV Concordi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 21 0 0 0
0 0 1 25 2 21 12 0 0 2

3
0 0 2 50 45 33 0 0 2
Start: 15:00 Ende: 15:48 Dauer: 0:48

Sieger: TuS Quelle

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thießen, Lisa 1 Ölberg , Celina
2 Menne, Andreas 2 Selo, Diljin

Schreiber 3
Schr. Rupprecht, Jette 4

Assist. Plaß, Johanna

Dokument erstellt: 07.02.2023 00:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


