

Bezirksliga 14 wU18

Frauen

B TuS Quelle vs. TV Concordia Enger A Spiel 20

05.02.2023 15:00 Uhr

Hans-Ehrenberg-Schule 33689 Bielefeld



				S		art :00	A	TV C	oncord	di	S		ide :24	(B) TuS	Quell	e	R	
	A	ufschlagfol	lge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
D D	Startaufstellung		ing .	_	9	2	5	11	3	10	0.1	20	17	3	14	19	11	0.	1
ufstellung		Spielernr.		ı							21							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielsta	nd 2	Z															ı
٨		Spieista	uiu																ı
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			0 9 19		4 13 21)	5 15	7 16	8 18	Auszeit	X 10 19		5 13 24	6 14 25	8 16	9 18	Auszeit	

S		Start 15:27 B TuS Quelle			s		nde 5:48 A TV Concordi					R		
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	20	17	3	14	19	11		9	2	5	11	15	10	
							25							12
Z														
2	6	7	10 25	11	12	20		X	3		5	6	7	Auszeit
_	22	24	29					10	11	12)				0:5 7:18

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
βι		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

TuS Quelle 6	/14	A	TV Concordi	9/14
Biermann, Meret	Χ	2	Pohl, Mia Louise	Х
© Grabowski, Inga	Χ	3	Kreft, Josefine	Х
Winkler, HannaMarie	Χ	4	Fillies, Josefine	
Kemkers, NaemiHanna	Χ	5	Echaara, Mariam	Х
Schlingmann, Paula	Χ	6	Faust, Alicia	Х
Sahveranov, Juliana	Χ	9	©Hankel, Rieke	Х
) Libero		10	Radu, Lilly	Х
Offizielle		11	Hankel, Jette	Х
	ΙF	15	Venning, Saidy	Х
,	=	(A)	Libero	
Johnson, Jana		6	Faust, Alicia	Х
		(A)	Offizielle	
	Biermann, Meret © Grabowski, Inga Winkler, HannaMarie Kemkers, NaemiHanna Schlingmann, Paula Sahveranov, Juliana	Biermann, Meret X © Grabowski, Inga X Winkler, HannaMarie X Kemkers, NaemiHanna X Schlingmann, Paula X Sahveranov, Juliana X Libero Offizielle Jelinek, Michael E	Biermann, Meret	Biermann, Meret X © Grabowski, Inga X Winkler, HannaMarie X Kemkers, NaemiHanna X Schlingmann, Paula X Sahveranov, Juliana X Libero Offizielle Jelinek, Michael E Jelinek, Jana E © Grabowski, Inga X 2 Pohl, Mia Louise 3 Kreft, Josefine 4 Fillies, Josefine 5 Echaara, Mariam 6 Faust, Alicia 9 © Hankel, Rieke 10 Radu, Lilly 11 Hankel, Jette 15 Venning, Saidy A Libero 6 Faust, Alicia

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Thießen, Lisa	1	Ölberg , Celina				
2	Menne, Andreas	2	Selo, Diljin				
	Schreiber	3					
Schr.	Rupprecht, Jette	4					
Assist.	Plaß, Johanna						

	Ergebnisse												
($\overline{\mathbb{B}}$	Tu	S Qı	ıelle	TV Concordi (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	24	21	0	0	0				
0	0	1	25	2	21	12	0	0	2				
				3									
0	0	2	50		45	33	0	0	2				
Si	tart	: 15	00:	15:48	Dauer: 0:48								
Sie	ege	r: 1	ันS (Quelle					2:0				

Dokument erstellt: 07.02.2023 00:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de